
Selettiva Sud Montalbano 65 Debuttanti - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 9 LETO G. 11:23.154
Tempo gara

1 1:35.667 + 02.655 17:24:09.244

2 1:35.904 + 02.892 17:25:45.148

3 1:33.809 + 00.797 17:27:18.957

4 1:33.012 --------- 17:28:51.969

5 1:34.153 + 01.141 17:30:26.122

6 1:34.073 + 01.061 17:32:00.195

7 1:34.808 + 01.796 17:33:35.003

 Po. 2 - # 115 PELLEGRINO L. + 26.578
Diff. Primo

1 1:37.390 + 01.732 17:24:10.611

2 1:36.281 + 00.623 17:25:46.892

3 1:35.658 --------- 17:27:22.550

4 1:37.627 + 01.969 17:29:00.177

5 1:39.786 + 04.128 17:30:39.963

6 1:40.207 + 04.549 17:32:20.170

7 1:41.411 + 05.753 17:34:01.581

 Po. 3 - # 8 GIORDANO F. + 41.593
Diff. Primo

1 1:37.071 --------- 17:24:11.528

2 1:37.726 + 00.655 17:25:49.254

3 1:38.751 + 01.680 17:27:28.005

4 1:42.913 + 05.842 17:29:10.918

5 1:41.564 + 04.493 17:30:52.482

6 1:40.152 + 03.081 17:32:32.634

7 1:43.962 + 06.891 17:34:16.596

 Po. 4 - # 11 MARTORANA S. + 1:24.426
Diff. Primo

1 1:49.893 + 06.063 17:24:27.802

2 1:47.293 + 03.463 17:26:15.095

3 1:45.083 + 01.253 17:28:00.178

4 1:45.863 + 02.033 17:29:46.041

5 1:44.841 + 01.011 17:31:30.882

6 1:44.717 + 00.887 17:33:15.599

7 1:43.830 --------- 17:34:59.429

 Po. 5 - # 915 IAQUANIELLO P.+ 1:25.978
Diff. Primo

1 1:50.662 + 06.673 17:24:29.015

2 1:47.099 + 03.110 17:26:16.114

3 1:45.317 + 01.328 17:28:01.431

4 1:46.021 + 02.032 17:29:47.452

5 1:44.908 + 00.919 17:31:32.360

6 1:44.632 + 00.643 17:33:16.992

7 1:43.989 --------- 17:35:00.981

 Po. 6 - # 313 LETA F. + 1:26.914
Diff. Primo

1 1:41.275 --------- 17:24:17.239

2 2:09.849 + 28.574 17:26:27.088

3 1:41.594 + 00.319 17:28:08.682

4 1:41.823 + 00.548 17:29:50.505

5 1:42.409 + 01.134 17:31:32.914

6 1:44.267 + 02.992 17:33:17.181

7 1:44.736 + 03.461 17:35:01.917

 Po. 7 - # 263 D`AMORA A. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:35.818 + 04.969 17:24:08.529

2 5:15.242 + 3:44.393 17:29:23.771

3 1:30.849 --------- 17:30:54.620

Fastest lap: 1:30.849 
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